ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕЛАБУЖСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	14 сентября 2017г.

	№ 35/282

О регистрации депутата Совета Большекачкинского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии со статьями 109, 120 Избирательного кодекса Республики Татарстан, на основании протокола территориальной (окружной) избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу территориальная избирательная комиссия Елабужского района Республики Татарстан решила:
1. Зарегистрировать Мингазова Закария Ильясовича депутата Совета Большекачкинского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва, избранного по одномандатному избирательному округу № 3.
2. Выдать зарегистрированному депутату Совета Большекачкинского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва удостоверение об избрании.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Елабужского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Елабужского района		     				 Л.Н.Шаяхметова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Елабужского района		                                            О.Е.Юшкова

[bookmark: _GoBack]